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Komunikat

Ustalenia Miejskiego Sztabu Kryzysowego w sprawie działań Miasta Czeladź w zakresie przeciwdziałania
zarażaniu koronawirusem z dnia 11.03.2020 r.

 

 

W związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną w naszym kraju, apelujemy do wszystkich mieszkańców,
aby przychodzili do obiektów użyteczności publicznej tylko w sprawach najpilniejszych. Prosimy, aby w celu
rozwiązania swojego problemu, w pierwszej kolejności kontaktować się z nimi telefonicznie. Działania te
mają na celu ograniczenie zakażeń koronawirusem SARS-COV-2.

Przewodniczący Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec
ustala zasady postępowania dla instytucji miasta i jego mieszkańców:

Zgodnie z decyzją Premiera Rządu RP od jutra, tj. od 12 marca 2020r. zawieszone zostają zajęcia we1.
wszystkich placówkach oświatowych w Czeladzi (szkoły, przedszkola). W czwartek i piątek (tj. 12 i 13
marca 2020 r.) prowadzone będą wyłącznie klasowe zajęcia opiekuńcze w szkołach i przedszkolach
dla tych dzieci, które nie będą miały w domu zapewnionej opieki, natomiast od poniedziałku 16
marca 2020 r. wszystkie placówki oświatowe będą zamknięte do odwołania.
Zgodnie z decyzją Premiera Rządu RP od jutra zostaną zamknięte żłobki.2.
Wprowadza się zakaz odwiedzin w DPS Senior - do odwołania.3.
Zawiesza się do odwołania wszelkie zajęcia Uniwersytetu Trzeciego Wieku oraz wszystkie inne4.
imprezy i spotkania organizowane przez seniorów i dla seniorów.
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Zawiesza się do odwołania wszystkie zajęcia w świetlicach środowiskowych i opiekuńczych.5.
Zawiesza się na terenie miasta wszystkie rozgrywki sportowe przy udziale publiczności.6.
Zawiesza się do odwołania wszystkie imprezy kulturalne na terenie miasta, w tym również działalność7.
kina w Kopalni Kultury.
Zawiesza się do odwołania zajęcia w hali sportowej MOSIR i na innych obiektach sportowych miasta.8.
Zwracam się z prośbą do instytucji prywatnych, organizujących zajęcia dla mieszkańców oraz do9.
samych mieszkańców o ich ograniczenie lub zawieszenie do odwołania.
Zwracam się z prośbą do mieszkańców o korzystanie z instytucji obsługujących jedynie w sytuacjach10.
wyjątkowych i koniecznych.
 Apelujemy, by w przypadku powrotu z rejonów zagrożonych i ujawnienia się jakichkolwiek11.
niepokojących objawów, kontaktować się z sanepidem w Dąbrowie Górniczej.
Apelujemy do wszystkich mieszkańców, aby w przypadku zaobserwowania u siebie niepokojących12.
objawów (kaszel, duszności, wysoka, temperatura), zgłaszali ten fakt telefonicznie bezpośrednio do
Sanepidu.
Zwracamy się z prośbą do rodzin i sąsiadów o pomoc osobom starszym w robieniu zakupów i13.
udzielaniu innego wsparcia w celu unikania wychodzenia z mieszkania i kontaktowania się z
otoczeniem).

Informujemy że zgodnie z poleceniem Wojewody Śląskiego, żłobek zostaje zamknięty od 12 marca.
Jednocześnie informujemy, że rodzicom przysługuje dodatkowy zasiłek opiekuńczy na czas opieki nad
dzieckiem w związku z zamknięciem żłobka, klubu dziecięcego, przedszkola, szkoły z powodu COVID-19.

Dodatkowy zasiłek opiekuńczy przysługuje rodzicom lub opiekunom prawnym dzieci, którzy:

opiekują się dzieckiem poniżej 8. roku życia,
są objęci ubezpieczeniem chorobowym (np. pracownikom, zleceniobiorcom, przedsiębiorcom).

Wzór wniosku można pobrać na stronie internetowej ZUS. Więcej informacji na temat zasiłku na stronie
internetowej ZUS

Infolinia NFZ w zakresie informacji dla Polaków o postępowaniu w sytuacji wątpliwości podejrzenia
koronawirusa - 800 190 590
Całodobowa Infolinia Powiatowej Stacji Sanitarnej-Epidemiologicznej w Katowicach na temat
koronawirusa - 660 686 917
Telefon alarmowy Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej w Dąbrowie Górniczej -
795 513 569.
Infolinia Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Katowicach dot. koronawirusa
663 956 644, 539 963 856, 606 326 142 lub numer, który pełni dyżur 24h - 32 351 23 00.
Straż Miejska w Czeladzi dostępna jest całodobowo pod numerem telefonu 32 76 37 964
.
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